tradidit eū dedit eis signū dicentes
quicquid opulatus fuero ipse ē tenete
eū. Dignū ē autē querē tū sdm facie
natus cēt om̄bus h̄itantibz m iudea
quare q̄ nō cognostentibz effigiem aū
dedit eis signū. Nem autē traditio ta
lis de eo ad nos qm̄ nō solū due fōme
m̄ eo fuit. Una sdm quā om̄bū eū iude
bant. Altera sdm quā transfigurata est
cora discipulibz monte. sed etiam amicu
ip̄ appellat sdm q̄ fuerat dignus
Sicut et de maria scriptū est q̄ ha
bebat saporem ad om̄es usum gente
et ubiq̄ dei nō similis tuus appareret
pter h̄m̄ ergo transfiguratus eius
signo indigebant. **Cris m om̄** Vel
eo signū eis dedit quā multo iocens
detenus ab ip̄is p̄ transit nestibz
eis. Quod et tue factū cēt si ip̄e au
lueret. Sequit̄. Et q̄ festim accedens
ad ihm̄ dixit due rabbi et opulati c
eū. **Pabanus** Suscepit dñs lq̄p̄lō ē
ditōis nō q̄ similare nos doceat. sed
ne prodicōm̄ fuḡ iudeat. **Origenes**
Si autē aliquis querat cur opulito iu
des tradidit ihm̄. sdm quos dedit quidē
volunt reuētā ad m̄ḡm̄ suā. non
audens manifeste m̄ eū utrūc̄. Sdm̄
alios autē hoc fecit timens ne forte
se maniferað adūscit p̄būsset. ip̄e
ei fiet causa euāsionis tū posset p̄d
ouis opim̄ effige et face se impūi
Ego autē puto q̄ om̄es p̄ditors tui t̄
amare vltate singentes opuli signo
Vnde jdm̄s eccl̄ heretici sciat et
iudic̄ ih̄u dicit rabbi ih̄us aut̄ pla
tabilis respondet. Vnde sequit̄ dixit
ih̄us amice ad quid nem̄st̄ dicit
autē amice imp̄erane similituz̄ hoc
eū nōc̄ nem̄men bonorū inscripturū
cognoscim̄ appellati ad malū em̄ di
amice quō hic intrasti. Et amice nō
facio tibi m̄ uicā. **Algo m̄f. de quone**
Dicit autē ad quid nem̄st̄. Tamq̄ dicit
opularis et m̄ p̄diaris noui quare

Nem̄st̄. amice singulis tū p̄ditor p̄s **Re
m̄ḡuia** Que amice ad quid nem̄st̄. ho
fac subaudit̄. Sequit̄. Tunc acceſſerūt
et manus m̄ recerūt m̄ ihm̄ et temuerūt
eū. Tunc stolue q̄n̄ ip̄e p̄mis̄. fro
q̄ter eū voluerūt sed non potuerūt
Pabanus Eouita xp̄p̄no m̄ mortio
i m̄ corp̄ tuorū viaſti q̄ iudas evendi
dit et iudea em̄t̄ tu acquiſiuit̄. Et
ecce om̄us ex h̄is **Cris m om̄** Sic
lucas refert dñs discipulis m̄tēna dip
erat om̄ni h̄t̄ factū tollat simili
et perim̄ et qui nō h̄t̄ vendat tūm
tūm et em̄at gladiū. Et discipuli re
sponderūt. Ecce gladij duo hit. Comi
mens autē erit illic gladios esse p̄
agm̄ ſilicet p̄ſtalem q̄ q̄ndocent̄
audientes quaq̄ venient̄ p̄ſtutores
ad xp̄pm̄ capiend̄ acena t̄p̄cites gla
dijs ſumpſerūt m̄ auxiliū adūſit̄
p̄ſtutores q̄ p̄m̄ḡo platiuit̄. Vnde
et hit dicit̄. Et ecce om̄us ex h̄is q̄
erat tū ih̄i extēndens manū exēmt̄
gladiū ſui. **Jerom̄** In alio civano
scriptū ē q̄ petra hoc fecit q̄ ead
ardore quo et cetera fecit. Vn̄ ſq̄
Et p̄tua ſui p̄ncipis ſacerdotiū
amputauit auricula eius. Seruus
p̄ncipis ſacerdotiū malchus appellat̄
auricula quaq̄ amputat̄. Dext̄ra
ē transitorie detend̄ ē q̄ malchus
i rex quondam p̄tus iudeo corp̄ ſuis
factus est impictatis et deuoratis
ſacerdotiū dext̄ra p̄didit auricula
ut lire uitatem audiat m̄ ſimilium
Origenes Nam si uident̄ legem
audire nō tū ſimile auditu audire
vnlīrū traditōis delege nō uitate
p̄tus autē ex gentibz signata p̄ pe
trū p̄ hoc ip̄m̄ q̄ crediderūt p̄p̄
ſai ſai cauſa ut p̄tideret iudeo
auditio dext̄ra **Pabani** vel petra

non tollit audientibz intelligendi se
sim sed diuino ablatu*m* iudicio negligē
tibus pandit verū ad doctrinā auris
m̄ his & op̄ ad p̄to cedidēt dñi.
na p̄itate p̄istmo est restituta officia
hylarius vel aliter Seruus p̄napis
sacerdotū auricula ab apto dectat. po
pulo uidelicet sacerdotio seruicii per
op̄i disipulū in obediēt auditus co
cidit et ad capacitatēs vītatis hoc quod
erat nō audiens amputa **lco pp m f.**
de passione dñs aut̄ gelancis apti p̄iu
motu p̄gredi ultra nō patit. Vnde se
tunc aut illi ih̄s Consilte gladiū tui
tloci sui. Cest sacramētū em erat
redemptoris m̄c. ut qui moi p̄ om̄bi
venat capi nollet. Dat ergo m̄ se
furentibz licentia suuendi. ne dilato
gloriosē trutis tui pho et dñatio dy
bolica flet longior et captiuitas hūi
dñi turmar. Edpottuit c̄tū ut accor
grē fideles paciāz suo exemplo dacet
cepatus ad sustinendū fortiter adua
sa in stuere et q̄ ad iudicandū puocaret
Cris monic adhac aut ut disipulo
p̄suadet q̄mmacō addit dicens **Ois**
qui accepit gladiū gladio p̄bit **luc**
et fauū & om̄is qui osue sunt gladio
ille aut otit gladio qui milia sup̄e
aut legittimā plato uel uenice uel
concedente uel in sanguine alicq armā
Nam utiq dñs iussit ut ferrū dis
cipuli cuius ferrent sed nō iussit
ut ferrent Quid ergo midignit si
petrus post hoc peccati nō detestat
i māntate sed emendabili auctoritate
regulā exceptit aut̄ odio mybitut
aliena. Sed ille frater no iste dñico
litter ad huc carnali em̄ arto p̄fauit
hylarius Sed nō om̄bz gladio u
tentibus mortis solet c̄ p̄ gladiū
Nam plures aut̄ fabris aut̄ aliis
accidens casus absunt qui gladio
aut̄ iudicij officio aut̄ respendi la

appona

... Fabri

trombus necessitate usi sim. Et si s̄dū
st̄m eius om̄bz gladio v̄tens gladio
p̄metur ec̄ ad uict̄ cap̄ gladiū ex
tebat qui ead̄ utebant ad faciā **lco 9**
Quomo ergo gladio p̄bit quicq̄ gladiū
simpserit illo nempe qui ignorat
ante paradisiū et gladiū sp̄cius q̄ i
da desiderat armaturi **hylarius** No
candi ergo gladiū p̄cepit dñs. quia eae
nō humano sed oris su gladio et p̄
emptorius **Cris monic** nō solitare
mitigauit disipulos p̄ q̄mmacō pene
s̄d occidendo q̄ voluntate hoc susti
nebat. Vnde sequit. An putas quia
nō possim rogare p̄ic̄ mād et ex
hibebit meq̄ mō plus q̄ you legio
nes angelar. Quia multa humanae
firmitatē considerat nō uidet credibilia
d̄c̄ si dixisse q̄ eos perde posse
Et id dicit. An putas quid nō possit
lco 9.1. d. nam midigas. you aptas auo
lio c̄tū si om̄is defendent qui p̄nt
h̄c you legiones angelici exercitus
Una legio ap̄ut vētēs s̄p̄ m̄libus
hōm complebat. De yū ergo legio
bus hōm duomila angelar. Aut in
quod gentes hōm lingua diversa est
Origen Schot aut demāde q̄m
s̄dū similitudinē legiomū m̄litiae mu
diales simet angelar. legiones
m̄litiae celest̄ m̄litanciā c̄m legio
demoniū dylicia em̄ om̄is ap̄t̄ adū
saude intelligit constituta. nō aut
q̄i midigens auxilio angelar. hoc
dicobat sed s̄dū estimataz petri va
lentis ei auḡ ilū ferre a magis c̄m an
geli op̄us h̄t̄ auxilio congerenti fili
dei q̄ ip̄e illo **Pemigia** Possim
ead̄ intellige p̄ angelos romanorum
exercitū. Cū tufo em̄ et vespasiano ob
lingue adūsus iudic̄ surcoperit et
impluit et quia pugnabit p̄ eo orbis
terras cant̄ in sensato **Cris monic**

Non poterit autem per hoc timore distruiri
piolorum ciuitatibus sed etiam per hoc quod sa-
turabat in mediu[m] introduxit dicens alio
ergo impliebitur scriptura quia sic optet
fieri **Ierom[es]** hoc finis promptus et patitur
deum deminat animu[m] quod frustari profecte
remiceret nisi dominus eis voca duxisse
sua possessio[n]e assueret. **Multa hora** ut
Origenes postquam dixit ad petrum re-
conde gladium tuu[m] quod est patitur posse
etiam auriculam restituere amputatam scilicet
aliquod dicit euangelista quod simile benigni-
tatis m[isericordi]e fuit et dilucide adiutor
subditur. Entra illa hora dixit ihesus tunc
ut si p[ro]pria beneficia non recordantur vel p[ro]p-
ria recognoscantur. Tamquam ad latronem
coquitis cum gladiis et fusib[us] apprehendens
me **Petrius** accepit latronis of-
ficium et no[n]c et lacrimas ego non nomen-
nosc sed plures sanavi et in synago-
gis semper docui et hoc est quod subi[te]r
lottidie aperte r[ati]o[n]e p[ro]fessabantur tem-
plo et no[n] fui me temuisti. **Ierom[es]**
quod stultus est cum gladio et fusib[us]
queritur qui vltro se vnde mambis nocte
quasi latitante p[ro]prio ditorum inuestigatur
qui lottidie in templo docuit **Iesu[m] in**
omni. Ideo autem est in templo no[n] te-
muerunt quia no[n] ausi erant p[ro]pterea turbas
p[ro]pter quod dominus coiuit foras ut ex loco
et ex tempore daret eis aptitudinem se
capienti. Neque ergo docuit quoniam in
voluntate p[ro]mississet neque ad caput
maluerunt deinde quoniam soluit eum
p[ro]pter quod dominus capi voluit et subdidit
hoc autem totu[m] factum est ut ad imple-
mentum scriptura profecta **Ierom[es]**
federetur manus manus metu p[ro]cessos
incos et alibi. Sic ut eius adiutoriu[m]
ductus est. Et malo loco ab iniquitatibus
fili[us] mei ductus est ad mortem **Petrius**
Quia enim omnis profecte predi[co]re p[ro]p-
riam passionem non posset suu[m] testimo-
niu[m] sed generaliter dixit impletu[m] via

ticuna omnis profecta **Iesu[m] in omni**
discipuli autem illi qui detinens est d[omi]n[u]s p[ro]p-
manserunt quoniam locuta est hoc ad turbas
figuerunt. Unde sequitur. Tunc discipuli
cu[m] reliquo co[m] fugerunt. Sacabant enim
quoniam iam non erat possibile effugere co[m] p[ro]p-
volutu[m] illius trahente **Petrius**
In hoc tam[en] facto deminat fragilitas
aplorum cuius enim de cordore fidei p[ro]mis-
serunt se mori cu[m] eo. inquit timore fugient
memores sue passione. Quod ead[em]
iudicior[um] impleri in his qui p[ro]prio amore
dei magna se p[ro]metterunt se facturos
et postmodum non impletos non tam[en]
desperare debent sed cu[m] aplauso resurgere
et per p[ro]missas respicere. **Petrus** his
tunc autem sentit peccatum qui culpa nostra
comis. p[ro]inde lacrimis abluit rota p[ro]p[ter]o
cor[us] ostendit qui in misericordia labitur. Ita
tunc discipuli fugientes cautelam figura-
di docent eos qui se minus iudicantes ad
collegerunt supplicia sententia. Sequitur ut
illi tenentes ihesum duixerunt ad cappadocia
et principem sadocie **sluggidocoseni** cum
Eod tam[en] primo ad ambo ductus est sacerdos
Caypha sicut iste dicit duxit est
aut ligatus cum ad cent[m] milla turba
tribuum et cohors ut notios q[ui] memo-
rat **Ierom[es]** Refert autem iosephus
ut Caypham cum tantidamni p[ro]pon-
tificatio p[ro]p[ter]eum cedemisse cu[m] tam[en] mag-
nes deo iubente p[ro]cepit ut pontifices
p[ro]p[ter]ibus succident et gratois et facio-
tibus series tesserent. Non ergo mirum
est si mihi p[ro]p[ter]eum in qua iudicatur
Petrus Convenit etiam nomine actae
Caypha et in negotiator uel sagax ad
implendam p[ro]p[ter]eum haec uia vel uox
ore quia impudens fuit ad p[ro]fendit
mendacium et ad p[ro]petrandum hamactum
so[lo] aut illuc est adduxerunt ut cu[m] q[ui]
lio annos facerent. Unde sequitur. Ubi
strive et semores quenerunt **Origenes**
Ubi caypha est p[ro]p[ter]eus sacerdotu[m] illic
congregant[ur] strive et luctati. qui p[ro]p[ter]

litte occidenti et seniores non vitare
 sed invenustate litte. Sequitur petri autem
 sequens eum alonge usque in atrium principis
 sacerdotum. Non enim poterat deponimus eum
 sed quod delonginquila non tamē recedere
 ab eo. **Cris m omē** agnitus enim erat
 superior petri qui cum aliis figurantes vi-
 bisserat. non fugit sed stetit et intravit.
 Si autem et iohannes intravit tamē notus
 erat principi sacerdotum longe autem sequen-
 batur. quia dominus erat negatus. **Jerom⁹**
 Neque enim negare potuerat. si domino proponerat
 adhesisset. per hoc eam significat appre-
 hensio dominus ad passione eum erat secutu-
 rus. invenit **dugo de apibz orum**
 Signum eam etiam secutus quidem hec
 invenit passiones dominum sed longe dif-
 ferent. Et id enim prospexit ut ille p-
 etiam. Sequitur et ingressus sedebat
 et minister ut iudicet sine. **Jerom⁹** autem
 amore discipuli. vel humana curiositate
 sive cupiebat quid iudicaret dedico
 pontifice utrum eum nos adiceret. an fla-
 gellum cesum dimittet. **Pontipes** autem
 sacerdos. **Cris m omē** Congratatus pri-
 tipibus sacerdotum et toti pestilentiae et
 venientia volebant suis insidias iudicando
 formam impone. Unde dicitur principes autem
 sacerdos et omnes consilii querebant
 falsum testimonium contra ih̄m ut ei no-
 ni tradirent. Sed quod fecit erat iudicium
 et armis tumultus et turbacōis plena
 manifestat. Pro hoc quod subditur. Et non
 mox erant tunc multi falsi testes atque pre-
 sentes. **Ougen⁹** falsa enim testimonia tunc
 locū habuit quoniam eis colore aliquo perfecit
 Sed nec color meminabat qui posset
 contra ih̄m adiurare mendacia filius es-
 sent multa gratia tribūe volentes principes
 sacerdos. quod maxime laudebantur
 ih̄u qui sic omnia reprehensibiliter dixit
 et fecit ut nullus vere similitudine tue-
 mentis tecum reprehensione mali et multi
 astuti. Sequitur. Nouissime autem evenierunt
 duo falsi testes adiuvantes hic dixit
 possim destruere templum dei et post

triduum redificare illud. **Jerom⁹** Alio modo
 autem falsi testes sunt si ei dicatur quod dimi-
 nus esse legimus. Sed ~~falsi~~ falsus testis
 est qui non cum sensu dicta intelligit quod
 dicitur. dicit enim dispergere de templo corporis
 sui. Sed in ipsis ubi calumpniatur ut
 paucis additis vel mutatis quod in se calumna
 faciant. Salvator dispergit. Sol
 uere templum hoc Christi quantum et auct.
 possim destruere templum dei. Vos in
 quiete salvate non ego. quia illuc est ut
 ipsis nobis inferamus manus deinde illi
 utuntur. Et post triduum confitit illud
 ut apposite de templo iudicato dixerit
 dominus autem ut ostendetur aule et spirans
 templum dispergit. Et ego in triduo susci-
 tabo illud aliud est confitit aliud susci-
 tare. **Cris m omē** Sed quare non
 attulerunt in modum accusacionis de placide
 fabbris quia intercedit eos super hoc confu-
 tauerunt. **Jerom⁹** qui autem p̄cepit et
 in pacata non inveniens calumpniam locum
 extenuit de solio pontificis ut resamā
 mentis motu corporis demonstraret.
 Unde sequitur. Et surgens princeps p̄ce-
 dit aut illi nichil respondet ad ea quae
 ipsi adiungit te testificanter. **Cris m omē**
 hoc autem dixit volens ab eo in expu-
 sibilem responsione eliceat ut ex ipso au-
 capiat. Quoniam autem erat excusatio
 respondeo nullo cam exaudiente. Et
 id scilicet ih̄s autem tacet. Item
 sola figura iudicari erat ibi iudicata aut
 latronum erat manus scilicet i spelunca
 et i plebe. **Ougen⁹** Ex hac autem loco dis-
 cingit otempore calumpnianam et falsarum
 testium voces ut nec responsio dignas
 eos habent qui non clemencia dicunt
 adiuvantes eos magis ubi maius est libe-
 ritatem et fortitudinem defendere sine ullo
 fecerit. **Jerom⁹** Dicebat enim quod deus
 quod dixisset torquendū ad calumpniandum
 vultus autem ih̄s magis tacet. ad in-
 dignos in specie sua falsos testes et fac-
 daceos ipsos tanto magis pontificem

furore supatus. cu ad respondendi pio-
tat ut dō qualibet occē s̄mōne locū
m̄venat accusandi. Vnde sequit. Et p̄n
tēps sacerdotū dī illi adiuvo te p̄ deū
vnu ut dicas nobis si tu es xp̄ius filius
dei. **Vrgencē** In legē quidē adiuvandi
vsum aliquotiens m̄venimus estimo aut-
qm̄ non oportet ut vir qui uult p̄dō
euangelū vnu adiuvet alii. Si enī
uult nō licet nec adiuvare sed et q̄
respicit ih̄m impante demōibus et p̄ta-
tem dante dīstipulis sup̄ demona dīct
q̄ p̄dō p̄fatem datam apluatorē nō e
adiuvare demona p̄ntēps aut sacerdotū
petatū faciebat m̄pdiāns ih̄m et iō
m̄ntabat p̄ptū p̄tēm p̄ qui bis dubie
m̄logat salvatore. Si tu es filius dei
Vnde quis tecē dīce p̄t q̄m dubitacē de
filio dei. Ut̄ ip̄e sit xp̄ius ap̄us dyā
e non decebat aut̄ dīm̄ ad admira-
tiōne p̄ntēps sacerdotū respōndē quasi
vnu passim p̄ptē quod donegauit
se filio dei e nec manifeste ges̄p̄s
te. Vnde sequit. Dīct illi ih̄m tu du-
isa. Non enī erat dignus xp̄i doc-
trina p̄ptē non eit docet. sed uerbi
oris culs atpiens m̄tē argutos ip̄us
gl̄tit. Sequit. Verū p̄tē dīco uobis
amodo uidebit filiū homīs p̄dēcē a
dext̄is vtrūs dei. Vnde metu q̄m
firmitat q̄ndā regalem significat p̄
suo filiū homīs. Quāta vñitē ergo di
qui solus e vñitē fundatus e qui acc-
pit om̄ē p̄tēm ap̄tē sluit m̄celos
interia. Erit aut̄ quādo hanc funda-
tiōne videbit m̄tē adūsat̄ quod a
tēp̄ dispensacionis tēp̄t̄ implari. Vide
rūt enī dīstipuli cuius cu res̄ingentem
amortuis. et p̄ hoc uiderit cu fundatū
ad dōct̄orū vtrūs. Vel quā p̄dō longi-
tudine sanp̄t̄. q̄ e ap̄tē deū acm
stūt̄e m̄ndi usp̄ ad fine eternus dī-
dīs. Nichil ergo m̄ndi q̄ hic dīct
saluator amodo p̄tē e breuiissimū
usp̄ in finē ostendens. Et non solū se-

dentem cu ad dōct̄orū vtrūs vñitēs
ap̄tēbat. sed etā vñitē m̄ libibis
vñitē sequit. Et vñitē m̄ libibis celi
hce libibis p̄p̄tē et apti xp̄i quibis
mandat pluere n̄i oportet. Et p̄ libibis
celi nō transducis quias portantes vna
ḡme celestis. Et digne s̄nt ut s̄nt se-
des dei quas heredes dei et cohērēdes
xp̄i. **Terciū** Pontificē aut̄ q̄ de
solio sacerdotali exēsserit. ad tabi-
cē ad st̄ndendas vestes p̄uocat. Vnde
sequit. Tunc p̄ntēps sacerdotū sedit
vestimenta sua dicens blasphemauit.
Consuetudis enī uidebit e n̄i aliquid
blasphemī et q̄i conf̄ deū audierit s̄nt
dere vestimenta sua. **Cif in om̄ē**
Hoc igit̄ facit ut accusatōm cōdēcet
grauiore. et quod abis dicebat factis
ex tolleret. **Terciū** per hoc aut̄ q̄
st̄ndit vestimenta sua. dīct in dō
sacerdotalem gl̄oriā p̄dōisse et va-
tuā hce p̄dem pontificis. dīc enī ves-
timenta sibi distidit quo t̄gebat velan-
tū legis ab rupit. **Cif in om̄ē** dī
go p̄dōisse vestimenta sua nō fert si-
tētēd̄ a se ip̄o sed ab aliis. dīc exquirit
dicens. Quid nobis uidet̄. Sicut m̄
ges̄p̄s peccat̄ et blasphemā manifesta
sici p̄let et q̄i regens et violēnāt̄
ferens ad smāj p̄fēndā p̄uient audito-
rem dicens. Aliud ad huc egēm̄ tēp̄b;
ete n̄i dīc audīst̄ blasphemā. Nūc aut̄
fuit hec blasphemā. Etēm an̄. cīs q̄
gregatis dīocēt̄. dīgit dīs dīs m̄co
pēde adoxoris m̄as et m̄pt̄atus c̄ cīs
et siluerit̄ nec dēcēt̄ cōndīcēt̄
Maliter igit̄ m̄d̄ quod dīct̄ e blas-
phemā dīocēt̄. Sequit̄ ut illi respo-
dēt̄ dīocēt̄. Tu es ē mortis. xp̄i
attīsant̄ ip̄i dīstūt̄. ip̄i smām
p̄fēnt̄. **Vrgencē**. Om̄ē p̄tēs
fuit et̄ois ip̄am p̄nīpate enī vñitē
ream mortē p̄mītare. et p̄tāt̄ corp̄
res̄urgēt̄ testimonia nō p̄spicere
fonte vñitē dēquo m̄ om̄ē vñitēs

vita fluebat. **Crisomq.** ut aut' aenâ
tione inuenientes ita sibi deminabat ob-
statem et in fama scriebant. Sequit' en-
tum copuerunt in faciem eius et colaphis
eū cedderunt. **Ieromim⁹.** ut complete
quod dictū ē. Dedi myrram meam
alapis et faciem meō. nō aut' a consueto
spūtor. Sequit' Alij aut' palmas et fa-
ciam eius dederunt. dicentes p̄fetizā
nobis ype quis est qui te p̄cessit.
Glosa. Iniquum ei hoc dicit q̄ se
p̄fetam h̄i voluit applicare **Ieromim⁹**
Huius aut' erat v̄bancib⁹ respondere
et app̄pare dicentes eū palma p̄tuerit
in fama uidetur. **Cris m om̄e** Attende
aut' q̄ ewangelista eū simia diligenter
ca q̄ uident̄ eē coproboratissima copor-
nihil occultans aut' veritatis sed gl̄as
existimat̄ maiom̄ dnator̄ orbis ea
q̄ nobis talia sustinā. hoc aut' legas
q̄mū hoc n̄e menti instribas et m
lips gl̄emur **Dugo de q̄fficiis evn̄** quod
aut' dicitū ē. Copuerunt in facie eius. sed
nauit eos qui p̄ntā gr̄e eius respuerūt
Item tamq̄ colaphis eū cedidit qui
ei honores sios p̄feruit. palmas iſa-
cium eius dant. qui p̄fida ceteri eū
non venisse affirmant tamq̄ p̄ntiam
eius coeternantes et repellentes.
Petri q̄d dugo de q̄fficiis evn̄ Inter
dictas ypi ostimelias tria petri ne-
gatio facta ē. quādno om̄e erante ad
ordine narrant. lucas en̄ op̄licat p̄q
temptacionē petri tue de mī ostimelias
dm̄. Et matheus et marcus cas p̄mo
q̄memorant. et deinde petri temptationē
dit en̄ sic sequit. Petrus uo' sde-
bat foras matio **Ieromim⁹** foras se
debat ut uidet op̄tū re et nō app-
quabat ih̄i. ne ministris alij suspicio
nastetur. Et qui eū detentū in gr̄m̄ u-
dit p̄stū effebunt ut gladiū euagmā
uit et auricula ab sideret. q̄ndo q̄tu-
melia ypi audiuit negator efficit
et vilis puerle minas non sustinet.
Sequit' en̄. Et accessit ad eū una

ancilla dicens Et tu eū ih̄i nazarenō
eris **Iabān⁹** Quid p̄bi uult qui p̄mo
eū prodit ancilla eū viri magis eū po-
tuerint cognoscere. nisi q̄ iste s̄p̄ce p̄-
care i noco dm̄ uidetur deus passio
redimitur. Sequit' ut ille negauit ro-
ram homib⁹ Nostro quid dicas. p̄laz
cord ambius negauit quia se mani festai
copuerit Aliud dicebat se nestare endit
quia p̄saluatorē adhuc mori noluit **lou**
papa Ob hoc aut' sciat appet heptac
p̄missus eū ut in ecclī p̄ncipe remādū
p̄me condere et nemo auderet de sua
virtute considere q̄m̄ mutabilitas p̄culū
ne beatus patiūst̄ cuadē **Cris t om̄**
Non solū aut' semel sed et secundū et tertiū
negat in breui t̄p̄ unde sequit. So-
cunte aut' illo iamid. uidit cibaliaan-
tilla et ait hijs qui erant ibi et hic
erat id ih̄i nazarenō **Dugo de q̄fficiis evn̄**
Intelligit aut' postquid exort̄ foras
cidā semel negasset gallus canauit
p̄mū p̄ marcus dicit **Cris m om̄e**
ut uidat q̄ n̄o p̄ nos galli q̄d a ne-
gato detinuit n̄q̄ memoia s̄ue
passiois rediuit **Dugo de q̄fficiis evn̄**
Non aut' foras ante Januā id negauit
sed t̄ redisset ad fāci. Non en̄ iām
exierat et foras uidit eū alta ancil-
la sed ad exort̄ eū uidit. et t̄ sliget
uidadit. Et dixit hijs qui erant ibi
i qui simil aderant ad ignem i attio.
Et h̄i erat t̄ id nazarenō Ille aut'
qui foras exierat hoc audito regress
eū ut se q̄ p̄nigaret negando s̄ue qd
ē credibilis nō audiuit q̄ de illo dictū
fuit id foras exort̄ et p̄sca quā
redit qd dictū ē a diversa ancilla
et ille aliud q̄ ducas q̄memorat. Et
et id uirauit id uirauit quā nō mo-
ni homēs **Ieromim⁹** Ocio quos dā
p̄io affectu erga apl̄m petri locū h̄i
ita m̄ptatas ut dicit̄ petri h̄oī
negasse non deū et eē sonp̄ Nostro
homēs quā p̄o deū. hoc quid fui
lū sit prudens l̄cā intelligit. Si

em iste non negavit. go mentitus
et dñe qui dixerat tec me negabis **Rab**
banus In hac aut negatione petri dicimus
no solid ab negare psm psm qui dicit
cu non ce psm sed qui cu sit negat
sec ppiam ducat docet cu **Nunc ad**
deteriora negatione in spiritu Sicut
et post pusilli accesserunt qui strabat
et diversim petro vtere tu exillis es
lucas aut dicit inter Mallo factu qm ho
re unius Et ut cu qvintam ope
admisit Nam et loquela tua mai
festu te facit **Jerominus** Non quo altis
finis est petrus aut gentes exstic
amus quippe hebrei erant. et qui argu
ebant et qui arguebat sed quo una
quop pumcia et regio hanc spectates
suis et omniacilid loquendi sibi vita
non possit **Venigia** Vide autem quam
sunt noxia puerorum colloquia quod
quippe cogitetur petri negare dum q
puer confessus fuit cc dei filii. Sicut
em duc cepit detestari et mirare quia
no nouisset homines **Rabanus** Nota
quia pmi ait Nestor quid dicit. sed
tu in tanto negat. tercio quia cepit
detestari et mirare quia no nouit haec
pseuere quippe in pte dat mitem
tu stolop et qui minima pmi cadit in
maiora **Venigia** Spurculi autem phar
q petrus an pmi galli cantu negavit
illi designante qui an ppi resurrector
no credabant cu ec deu. eius morte
turbati per hoc aut q post galli cantu
negavit. Designante illi qui in utraq dm
naturam et sdm deo et sdm hominie
erant pmi aut antilla designat
tupiditas pseuoda canalis delatio.
p illos qui astabant demones intelligit
hys em homines trahunt homines ad
ppi negacionem **Origen** vel p pman
ancilla intelligit intelligit synagoga
indeo qui fecit denegare q puerum
fideles p sdm congregatio gentium
qui cu p seuti s ppianos p tros

stantes in atrio immixti heresim diuersas
Augustinus evan Ter etiud petrus
negavit Nam et error hereticorum de
xpo tribus gmbus cminatur aut deduci
mitate aut dehumanitate aut deutop
fallunt **Rabanus** post tertio aut negat
sequit galli cantus eth q fudit Et
qtmuo gallus cantauit. per que doctor
etiam intelligit qui simplicolentis mre
pans ait Augilate iusti et nolite pe
care Solet aut sacra scriptura spe
meli causand. p statib designate qm
Vnde petrus qui media nocte negavit
ad gallicantem penitit Vnde sequit
Et recordatus e petri ubi ihid quod
dicerat pius q gallus tec me negab ^{cuncte}
Jerominus In alio euangelio legu
quia post negacionem petri et galli
tit respxit salvator petri et t tutu
suo ei adamatas lacrimas pueruit.
Non em fice patet ut in negacionis
tenebris p manet q luce respernit
mudi Vnde et hic sequit Et qm
foras fleuit amare In atrio em sa
uphe sedens no potat qge pmas em
foras egreditur de impiors concilio ut
paude negacionis sedes amais sedes
amais flentibus lauet **Ico papa**. felices
o apte st lacme tue que addiluenda
culpa negacionis Ut ut faci habuere
baptismatis diffit em deo teta dm ih
ppi q labente te pius q deuteris ex
cepit et firmitate standi m ipso calidi
pialo recepisti Cito itaq ad soliditatem
redit petru tamq recipies fortitudine
ut qui tue mypi expauat passione
t suo po supplicio no timet **Ca. xxv**